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Święto Szkoły 
Święto Szkoły, czyli szó-

sta rocznica nadania Naszemu 
gimnazjum imienia Kawalerów 
Orderu Uśmiechu 

 

To ważny dzień w szkol-
nym kalendarzu,  wyjątkowa oka-
zja, by poszczycić się znaczącymi  
osiągnięciami, pochwalić talenta-
mi. A w naszej szkole dzieje się 
wiele, przez cały rok organizowane 
są liczne   konkursy i zawody. Pani 
Dyrektor nagrodziła zwycięzców 
konkursów: 

Konkrsu recytatorskiego 
„Poezja Kawalerów Orderu Uśmie-
chu” 

Konkursu wiedzy o Kawa-
lerach Orderu Uśmiechu. 

Wręczyła nagrodę książko-
wą Anecie Sabat, która była naj-
lepsza w szkole w konkursie języ-
kowym „Fraszka” 

 Pogratulowała dziennika-
rzom wyróżnienia w I Małopolskim 
Przeglądzie Gazetek szkolnych 
„PULITZEREK” 

 Pan Ł. Mikrut przybliżył 
krótko osiągnięcia  najsławniej-
szych naszych sportowców. 

 

W części artystycznej przygo-
towanej pod kierunkiem pani Z. Gar-
bowskiej  uczniowie przypomnieli 
wszystkim, co to jest Order Uśmiechu, 
skąd się wziął pomysł „wesołego sło-
neczka” oraz jacy sławni ludzie należą 
do zacnego grona nagrodzonych tym 
orderem. 
Zwycięscy konkursu recytatorskiego 
zaprezentowali wiersze Kawalerów Or-
deru Uśmiechu. 
Chór szkolny śpiewał piosenki – Majki  
Jeżowskiej m.in. – „Order uśmiechu”. -
Dziewczyny z zespołu tanecznego za-
prezentowały  układ choreograficzny 
z  różnymi stylami tanecznymi. 
 

Gratulujemy Wam  pomysłów, odwagi i poczucia humoru wła-

śnie. Według nas wszyscy zasłużyliście na pierwsze miejsce. 

 

 Każdego roku Samorząd Uczniowski przygo-Każdego roku Samorząd Uczniowski przygo-Każdego roku Samorząd Uczniowski przygo-Każdego roku Samorząd Uczniowski przygo-
towuje konkurs  „O Kawalerach Orderu Uśmiechu towuje konkurs  „O Kawalerach Orderu Uśmiechu towuje konkurs  „O Kawalerach Orderu Uśmiechu towuje konkurs  „O Kawalerach Orderu Uśmiechu 
nananana    wesoło”. Jest to świetna okazja, by przekonać  wesoło”. Jest to świetna okazja, by przekonać  wesoło”. Jest to świetna okazja, by przekonać  wesoło”. Jest to świetna okazja, by przekonać  
się, że osoby  uhonorowane Orderem Uśmiechu to się, że osoby  uhonorowane Orderem Uśmiechu to się, że osoby  uhonorowane Orderem Uśmiechu to się, że osoby  uhonorowane Orderem Uśmiechu to 
„ludzie z krwi i kości”, serdeczni, często z bardzo „ludzie z krwi i kości”, serdeczni, często z bardzo „ludzie z krwi i kości”, serdeczni, często z bardzo „ludzie z krwi i kości”, serdeczni, często z bardzo 

dużym poczuciem humoru. dużym poczuciem humoru. dużym poczuciem humoru. dużym poczuciem humoru.     

 Zadaniem każdej klasy było zaprezentowa-
nie wybranego Kawalera  z lekkim przymrużeniem 
oka, zamieszczając jednak w prezentacji podsta-
wowe informacje o życiu i działalności  danej po-

staci.  

 Wiemy, że uczniowie z naszej szkoły są 
bardzo ambitni, jednak to, co zaprezentowali, prze-
szło nasze najśmielsze oczekiwania. Wszystkie bez 
wyjątku występy zachwycały , publiczność szalała, 
a jury miało naprawdę trudne 

zadanie.  Oto wyniki konkursu:Oto wyniki konkursu:Oto wyniki konkursu:Oto wyniki konkursu:    

    I miejsce I miejsce I miejsce I miejsce ————IIb, IIIbIIb, IIIbIIb, IIIbIIb, IIIb    

    II miejsce II miejsce II miejsce II miejsce ————IIIaIIIaIIIaIIIa    

    III miejsce III miejsce III miejsce III miejsce ————IIa, IIcIIa, IIcIIa, IIcIIa, IIc    

    IV miejsce IV miejsce IV miejsce IV miejsce ————Ia, Ib. Ia, Ib. Ia, Ib. Ia, Ib.     

O Kawalerach Orderu Uśmiechu na wesoło 

Zwycięska prezentacja (III B)–Magda Nowak 

jako Irena Kwiatkowska 

Czy rozpoznajecie tę piękną dziew-

czynę? To Piotrek Ptak z klasy IIIA 

Wszyscy niecierpliwie cze-
kali na występy zwycięzców w kon-
kursie humorystycznych scenek 
o Kawalerach. Atmosfera uroczy-
stości była bardzo ciepła, było dużo 
śmiechu i radości. Bo przecież, jak 
mówią słowa  Szkolnego Hymnu : 

„W uśmiechu siła jest i słońca 

blask, a uśmiech to wdzięczności 

znak”  Mamy nadzieję, że nasza 

szkoła zawsze tak radośnie będzie 

obchodzić  swoje święto i nigdy nie 

zabraknie jej okazji do dumy 
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